
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 24 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01257 | Caderno 1

Resolução

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saóde 
Secretaria Municipal de Saúde 

Resolução n° 001/2025 

Aprova a Planilha para credenciamento 
de profissionais mé�dicos, cons utas com 
especialistas, exames e proce dimentos de 
média comple xidade da Secretaria 
Municipal de São Gabriel. 

O Pknário do Conselbo Municipal de Saúde de São Gabriel, Bahia, no uso de suas 
conpetências regimentais e atrbuições conferidas peka Lei n 8.080, de 19 de setembro 
de 1990, pela Lei n 8.142, de 28 de dezembro de 1990, Decreto n 7.508, de 28 de junho 
de 2011 e Lei Compementar n° 1412012 e considerando o decidido em Reunião 
Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 15 de janeiro de 2025. 

Resolve: 

Art. 1°- Aprovar a Panilha para credenciamento de profssionais médicos, consultas 
com especialistas, exames e procedimentos para a Secretaria Municipal de Saide: 

Art. 2°- A presente resolução entrará em vigor ra data de sua publicação; 

Joaquim Augusto Pereira Silva 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

CMS 

São Gabriel, 15 de janeiro de 2025. 

HOMOLOGO a Resolção n° 001/2025 do Conselho Municipal de Saúde, que delbera 
favoravelmente sobre a Panilha de Credenciamento de profssionais médicos, consultas 
com especialistas, exames e procedimentos de média compkxidade para a Secretaria 
Municipal de Saúde de São Gabriel. 

Rutnela Perein 
Secretária Municipal de Saúde 

Rua Sete de setembro, s/n, Centro-São Gabriel, BA 
CEP: 400-000-tel:(74) 99933-8996 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F640345E5F3277075FC31F36FC328789


		2025-01-24T16:24:20-0300




